

# Årsredovisning

---

*Shekire AB*

556841-3685

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ismail DüNDAR  
2023-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Borlänge är dotterbolag till Alope i Borlänge AB med org.nr 559145–7253 och bedriver två restaurangverksamheter "Matpalatset" och "Basilica".

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	14 606	11 499	12 281	16 106
Resultat efter finansiella poster	-966	285	918	-136
Soliditet %	-55	-24	-109	-122,6

Omsättningen ökade när pandemirestriktionerna upphörde. Omsättningen ökade med 3107 tkr och kostnader för personal ökade med 2545 tkr, samt omräkning av föregående skatt som belastade åretresultat medfört en förlust detta år med -966 tkr.

## RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 606 189	11 498 660
Övriga rörelseintäkter	2	632 016	1 055 610
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 238 205</b>	<b>12 554 270</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 122 517	-4 115 471
Övriga externa kostnader		-3 600 233	-3 172 455
Personalkostnader	3	-7 165 150	-4 620 619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 809	-168 703
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 015 709</b>	<b>-12 077 248</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-777 504</b>	<b>477 022</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 263	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189 418	-192 122
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-188 155</b>	<b>-192 122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-965 659</b>	<b>284 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-965 659</b>	<b>284 900</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-313 872	-177 497
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 279 531</b>	<b>107 403</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	904
Inventarier, verktyg och installationer	5	123 639	122 276
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	247 640	298 717
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		371 279	421 897
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	450 000	450 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		450 000	450 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>821 279</b>	<b>871 897</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		158 388	31 802
<i>Summa varulager m.m.</i>		158 388	31 802
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 523	103 353
Övriga fordringar		351 494	13 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		958 518	1 112 264
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 348 535	1 229 029
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 834 861	2 112 886
<i>Summa kassa och bank</i>		1 834 861	2 112 886
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 341 784</b>	<b>3 373 717</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 163 063</b>	<b>4 245 614</b>

## BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 055 196	-1 162 600
Årets resultat		-1 279 531	107 403
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-2 334 727	-1 055 197
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-2 284 727</b>	<b>-1 005 197</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 729 000	0
Övriga skulder	9	313 872	1 067 033
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 042 872</b>	<b>1 067 033</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 172 045	1 538 570
Skatteskulder		1 012 562	780 676
Övriga skulder		1 578 509	1 478 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		641 802	385 901
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 404 918</b>	<b>4 183 778</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 163 063</b>	<b>4 245 614</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

### Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

#### Exceptionella intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga Rörelseintäkter	632 016	937 756

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	15	15

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 217	54 217
Utgående anskaffningsvärden	54 217	54 217
Ingående avskrivningar	-53 313	-42 470
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-904	-10 843
Utgående avskrivningar	-54 217	-53 313
Redovisat värde	0	904

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 005 508	1 280 508
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	77 192	-
Utgående anskaffningsvärden	1 082 700	1 280 508
Ingående avskrivningar	-883 232	-1 061 457
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-75 829	-96 775
Utgående avskrivningar	-959 061	-1 158 232
Redovisat värde	123 639	122 276

<b>Not 6</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	592 084	592 084
	Utgående anskaffningsvärden	592 084	592 084
	Ingående avskrivningar	-293 367	-232 282
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-51 077	-61 085
	Utgående avskrivningar	-344 444	-293 367
	Redovisat värde	247 640	298 717
<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	450 000	457 193
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets amorteringar	-	-7 193
	Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Redovisat värde	450 000	450 000
<b>Not 8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000
<b>Not 9</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	529 000	200 000
<b>Not 10</b>	<b>Upplysning om moderföretag</b>		

Shekire AB är dotterföretag till Alope i Borlänge AB 559145-7253 med säte i Borlänge.  
Alope i Borlänge AB förvärvde Shekire AB den 2018-03-01. Inga köp och försäljningar har skett mellan bolgen.

## UNDERSKRIFTER

Borlänge

*Ismail DüNDAR*

Ismail DüNDAR

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-31

*Karl Felix Enoksson*

Karl Felix Enoksson

Auktoriserad revisor
